

Obecní úřad Zbizuby

Zbizuby č.p. 51, 285 04 Uhlířské Janovice

IČ: 00236632, DIČ: CZ00236632

Mobil: 724 060 550, ID datové schránky: 9agbi46

E-podat: podatelna@zbizuby.cz, Web.: www.zbizuby.cz

Číslo jednací: 0768/2023/OU

Žadatel o poskytnutí informace:

Vyřizuje: Helena Buriánková

Telefon: 327 324 452

E-mail: zbizuby@zbizuby.cz

Ve Zbizubech dne: 21.12.2023

Na Vaši žádost o poskytnutí informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, která byla obecnímu úřadu Zbizuby doručena dne 14.12.2023, k Vaším dotazům sdělujeme:

K bodu 1)

Změna č. 1 územního plánu obce Zbizuby pořizovatelem ÚP, t.j. odborem reg. rozvoje a úz. plánování MÚ Kutná Hora schválena nebyla.

K bodu 2)

Pan Matějček zaplatil obci Zbizuby za zajištění zpracování územní studie Z33a v Makoluskách Ing. arch. Cetkovskou 54.500,- Kč. Obec Zbizuby zaplatila Ing. arch. Cetkovské za zpracování územní studie Z33a 54.500,- Kč. O zpracování této územní studie nikdo jiný nepožádal.

K bodu 3)

Obec Zbizuby neposlala oboru reg. rozvoje a úz. plánování MÚ Kutná Hora zápis ze schůze zastupitelstva obce ze dne 23.3.2023.

S pozdravem

Helena Buriánková
starostka obce Zbizuby

Helena
Buriánková

Digitálně podepsal
Helena Buriánková
Datum: 2023.12.21
12:40:04 +01'00'

Dobrý den,

dovoluji si požádat podle zákona č. 106/1999 Sb. o poskytnutí následujících informací :

- 1) Byla již schválena Změna č.1 územního plánu obce Zbizuby pořizovatelem ÚP, t.j. odborem reg. rozvoje a úz. plánování MÚ Kutná Hora a jestliže ano, kdy byla tato změna č. 1 zveřejněna ?
- 2) Kolik zaplatil pan J. Matějček obci Zbizuby za zajištění zpracování územní studie Z33a v Makoluskách Ing. arch. Cetkovskou ? Kolik zaplatila obec Zbizuby Ing. arch. Cetkovské za zpracování územní studie Z33a ? Požádal o zpracování této územní studie i někdo jiný, např. vlastník územní studií dotčených pozemků p.č. 34/1 a 34/4 ?
- 3) Poslala obec Zbizuby odboru reg. rozvoje a úz. plánování MÚ Kutná Hora zápis ze schůze zastupitelstva obce ze dne 23.3.2023 včetně jeho části, kde je zapsána moje zásadní námitka proti územní studii Z33a v Makoluskách z důvodu porušení závazného ustanovení § 22 vyhlášky č. 501/2006 Sb.? Pokud ano, kdy byl tento zápis odeslán ?

OBECNÍ ÚŘAD ZBIZUBY Okres Kutná Hora		Čís. dopor. DS
Došlo	14. 12. 2023	Zpracovatel
Č.j.:	0768/2023/04	Ukl. znak 84,1 515
Přílohy:	